

## SOPIMUS

### MIKKELIN KAUPUNGIN JA MIKKELIN KESÄYLIOPISTON KANNATUSYHDISTYS RY:n KUMPPANUUSSOPIMUS

#### 1. Sopijaosapuolet ja sopimuksen tarkoitus

Mikkelin kaupunki, jäljempänä ”Mikkeli” ja Mikkelin kesäyliopiston kannatusyhdistys ry (Y-tunnus 0276349-0), jäljempänä ”Kesäyliopisto”.

Kumppanuussopimuksen tarkoituksena on tukea Mikkelin kesäyliopiston lakisääteistä alueellista tehtävää, joka on avoimen korkeakouluopetuksen järjestäminen ja muuhun alueen osaamis- ja sivistystarpeisiin vastaaminen. Kesäyliopisto vastaa lainsäädännölliseen tehtävään järjestämällä koulutuksia, joissa huomioidaan myös korkeakoulutettujen tarpeet.

Kesäyliopisto tukee Etelä-Savon osaamisstrategian ja kaupungin strategian toteutumista. Kaupunki tukee kumppanuussopimuksen kautta kesäyliopiston toimintaa jatkuvan oppimisen (hallitusohjelmassa tavoite) ja alueellisen koulutuksellisen tasa-arvon toteuttamisessa. Mikkelin kesäyliopiston laaja avoimien yliopisto-opintojen tarjonta korvaa osin oman tiedeyliopiston puuttumista koko Etelä-Savon alueella. Kaupunki auttaa kesäyliopistoa tehtävän toteuttamisessa kumppanuussopimuksen rahallisen arvon mukaisesti. Ilman kaupungin kumppanuussopimuksen myötä tulevaa tukea kesäyliopiston toiminta olisi pienimuotoisempaa.

Kumppanuussopimus takaa, että kesäyliopisto huomioi kaupungin työntekijöiden koulutustarpeet suunnitellessaan ja järjestäessään täydennyskoulutustarjontaa Mikkelissä.

#### 2. Sopimusaika

Sopimusaika on vuosi 2022.

#### 3. Kumppanuuden lähtökohdat

Kesäyliopiston keskeisin tehtävä on huolehtia korkeakoulutasoisen koulutuksen saatavuudesta ja koulutuksellisen tasa-arvon toteutumisesta Etelä-Savon alueella ja erityisesti Mikkelissä. Kesäyliopisto mahdollistaa laajalla avoimen yliopisto-opetuksen (lähes 40 oppiainetta) tarjonnallaan eteläsavolaisten omaamistason nostamisen ja täydentämisen. Yliopisto-opintojen saavutettavuus on myös elinvoima- ja vetovoimatekijä Mikkelille.

Kesäyliopiston kautta kuntalaisten, kaupungin luottamushenkilöiden ja työntekijöiden on mahdollista päivittää ja täydentää osaamistaan. Kesäyliopistossa voi opiskella ympäri

vuoden eri yliopistojen (Itä-Suomen, Jyväskylän, Turun, Helsingin, Oulun ja Lapin yliopiston) tutkintovaatimusten mukaisia opintoja lähes 40 oppiaineessa.

Kesäyliopiston järjestämät työelämälähtöiset täydennyskoulutukset auttavat alueen organisaatioita ja työntekijöitä ylläpitämään ja laajentamaan työelämässä tarvittavaa osaamista.

Kesäyliopiston järjestämät kuntalaisten osallisuutta ja aktiivista kansalaisuutta edistävät muut sivistykselliset koulutukset: Ikääntyvien yliopiston luennot, lasten ja nuorten koulutukset (tukioppilaskoulutukset, abivalmennukset ja Lasten Akatemia), Studia Generalia -luentosarjat sekä erilaiset alueelliset ja valtakunnalliset tapahtumat (Mikkelin Akatemia ja Mikkelin sotakirjallisuustapahtuma) vaikuttavat positiivisesti alueen vetovoimaan.

#### **4. Mikkelin kesäyliopiston tuottamat palvelut Mikkelin kaupungille**

Mikkeli voi hyödyntää kesäyliopistoa työelämälähtöisten täydennyskoulutusten tuottajana. Kesäyliopisto pystyy joustavasti ja nopeasti reagoimaan mm. kaupungin henkilöstön ja alueen organisaatioiden koulutustarpeisiin järjestämällä lyhyitä ja pitempikkestoisia koulutuksia, jotka voidaan suunnitella kulloistenkin osaamis- ja kehittämistarpeiden mukaan.

- *Mikkeli voi tilata kesäyliopistolta koulutuksia, jotka suunnitellaan vain kaupungin eri sektoreiden koulutustarpeita vastaaviksi. Kumppanuussopimus kattaa koko Mikkelin kaupunkikonsernin. Tilauskoulutuksista kaupunki maksaa erikseen sovitun hinnan.*
- *Kesäyliopisto tekee yhteistyötä Mikkelin lukion ja Esedun kanssa. Lukiolaiset voivat suorittaa kesäyliopistossa avoimia yliopisto-opintoja jo lukio-opintojen aikana, mikäli kaupunki maksaa lukiolaisten avoimet yliopistomaksut uuden lukiolain edellyttämällä tavalla. Esedun opiskelijat suorittavat kesäyliopiston ikääntyvien digitaito-hankeessa (Geronet) ammattiosaamisen näyttöjä. Kesäyliopisto tukee alueen nuorten pääsyä yliopisto-opintoihin avoimen yliopisto-opetuksen monipuolisella tarjonnalla. Mikkelin kesäyliopistosta löytyy 5-6 oppiainetta, joissa voi hyödyntää väyläopintomahdollisuuksia pyrittäessä tutkinto-opiskelijaksi yliopistoon.*
- *Kesäyliopisto ja kaupunki tekevät markkinointiyhteistyötä.*
- *Kesäyliopisto tukee alueen yritysten osaamisen kehittämistä järjestämällä tarvelähtöisesti koulutuksia, joihin eri yritysten henkilöstö ilmoittautuu ja kukin yritys vastaa koulutusmaksuista itse.*
- *Kesäyliopisto huomioi kaupungin työntekijöiden koulutustarpeet suunnitellessaan ja järjestäessään täydennyskoulutuksia. Kaupunki tai työntekijä itse maksaa koulutuksen osallistumismaksun.*

#### **5. Kumppanuussopimuksen arvo**

Mikkeli maksaa tässä kumppanuussopimuksessa tarkoitetun lakisääteisen koulutuksen yleisten toimintaedellytysten turvaamiseksi 32.850 euroa/vuosi ilman arvonlisäveroa.

Mikkeli saa vastineeksi välillistä näkyvyyttä ja kesäyliopistosta yhteistyökumppanin, joka tarjoaa nopeasti, joustavasti ja laadukkaasti täydennyskoulutusta Mikkelin kaupungin ja alueen yritysten tarpeisiin erillistä korvausta vastaan.

Kesäyliopisto vastaa mahdollisista omista veroseuraamuksistaan.

## 6. Muuta

Sopimusosapuolet, Mikkeli ja Kesäyliopisto, pitävät yhteenvetopalaverin marras-joulukuussa. Palaverin kutsuu koolle Kesäyliopisto. Tässä tapaamisessa tulee kirjata molemminpuolinen palaute yhteistyöstä.

## 7. Sopimusta koskevat erimielisyydet

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ratkomaan ensisijaisesti sopijapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli sopijapuolet eivät pääse sovinnolliseen ratkaisuun, ratkaistaan erimielisyydet Etelä-Savon käräjäoikeudessa.

## 8. Kumppanuussopimuksen irtisanominen kesken sopimuskauden

Osapuolilla on oikeus irtisanoa sopimuksen mukainen yhteistyö kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla kalenterivuoden loppuun 31.12. päättyväksi. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

Tätä sopimusta on laadittu (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

---

Mikkelin kaupunki  
kaupunginjohtaja  
Timo Halonen

---

Mikkelin kaupunki  
hallintojohtaja  
Ari Liikanen

---

Mikkelin kesäyliopisto  
rehtori  
Anne Havukainen

---

Mikkelin kesäyliopiston kannatusyhdistys  
puheenjohtaja  
Niina Kaukonen